18.07.2018 г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  	О НАЗНАЧЕНИИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА ОБОРОТА С МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях организации электронного документооборота с министерством финансов Иркутской области в автоматизированной системе «АЦК‑Финансы», руководствуясь Уставом, приказываю:
1. Назначить пользователями автоматизированной системы «АЦК‑Финансы» без права простановки электронной подписи следующих сотрудников:
Бережных Ирина Васильевна – Глава, s-konovalovo@yandex.ru,
Устюгова Екатерина Николаевна – Главный бухгалтер, ustyugova1974@mail.ru.
2. Возложить на указанных сотрудников персональную ответственность за безопасность личного пароля для доступа в автоматизированную систему «АЦК‑Финансы», обеспечение его сохранности, неразглашение и нераспространение.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО
И.В. Бережных